

Sub Titulo	Denominaciones	Presupuesto Inicial	Presupuesto Vigente	Ejecución Acumulada a Segundo Trimestre
---------------	----------------	------------------------	------------------------	--

	INGRESOS	86.762.289.424	85.844.587.945	47.190.695.246
01	IMPUESTOS	67.592.676.590	67.592.676.590	32.885.009.371
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	600.784.232	712.609.222	57.837.910
06	RENTAS DE LA PROPIEDAD	665.294.178	665.294.178	102.001.965
07	INGRESOS DE OPERACIÓN	34.873.996	34.873.996	7.104.984
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES	3.084.795.766	3.084.795.766	777.295.823
10	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	750.223	750.223	114.960
11	VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS		-2.995.343.859	1.709.923.494
12	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	20	20	6.712.931
13	TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL	168.247.293	148.368.139	50.621.330
14	ENDEUDAMIENTO	16.595.563.670	16.595.563.670	11.594.072.478
15	SALDO INICIAL DE CAJA	5.000.000	5.000.000	0
	GASTOS	86.762.289.424	85.844.587.945	47.502.659.446
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	500.309	461.037	296.980
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	243.409.630	227.629.756	116.225.792
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	5.753.564.599	5.368.126.197	1.992.370.680
26	OTROS GASTOS CORRIENTES	30	30	55.564.496
27	APORTE FISCAL LIBRE	69.669.527.710	69.782.901.935	35.565.781.366
28	APORTE FISCAL PARA SERVICIO DE LA DEUDA	519.071.242	449.071.242	168.356.892
30	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS	837.678.352	328.017.260	2.942.541.454
32	PRÉSTAMOS		0	-4.445
33	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	1.833.674.885	1.783.517.821	704.262.479
34	SERVICIO DE LA DEUDA	7.899.862.667	7.899.862.667	5.957.263.752
35	SALDO FINAL DE CAJA	5.000.000	5.000.000	0
	RESULTADO			-311.964.200